Quy mô của cơ sở (nêu rõ quy mô của cơ sở có tiêu chí như dự án quy định tại 

Điều 25 Nghị định 05/2025/NĐ-CP của Chính phủ ngày 06/01/2025):  

2.4.1. Quy mô về vốn đầu tư  

Tổng vốn đầu tư của Dự án “Khu dân cư phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ 

Đức” là 971.900.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm bảy mươi mốt tỷ chín trăm triệu 

đồng) (theo Quyết định số 2327/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2015 của Ủy ban nhân 

dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc công nhận chủ đầu tư và chấp thuận đầu tư dự án Khu 

dân cư tại Phường Hiệp Bình Chánh, Quận Thủ Đức).  

Cơ sở thuộc nhóm B theo Luật đầu tư công được quy định tại Khoản 1 Điều 10 Luật